
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ -СОФИЯ 

РЕКТОРАТ 

 

ЗАПОВЕД № PK36-1109/21.07.2022 г. 

На основание чл.32, ал.1, т.1 от ЗВО, чл. 44, ал. 1, т. 2 от Правилник за 

устройството и дейността на Медицински университет-София, заповед РД-

01-226/18.07.2022 на директора на СРЗИ 

 

НАРЕЖДАМ:  

 

В заповед № РК36-527/31.03.2022 г. точка II придобива следната редакция: 

„II. Считано от 19.07.2022 г. за срок от 30 дни за 

факултетите/структурните звена на Медицински университет - София на 

територията на област София – град се въвеждат и следните временни 

противоепидемични мерки: 

1. Спазване на физическа дистанция от минимум 1,5 м. 

2. Извършване на редовно проветряване,  дезинфекция на 
повърхности, хигиена на ръцете. 

3. Препоръчително носене на защитни маски за лице от 
студентите, преподавателите и останалия персонал на 
структурните звена на Медицински универститет – София. 

4. Работа от разстояние (при възможност). 
 

          Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на експерт СУКПБ в 

Ректорат, МУ – София 

 

                                       АКАД. Л. ТРАЙКОВ, ДМН 

                                 РЕКТОР НА МУ-СОФИЯ 


